
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/236/2023 

RADY GMINY NIECHANOWO 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie: nadania nazwy Rondo Powstańców Wielkopolskich 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust.1 a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę, rondu stanowiącemu połączenie przebiegu południowej obwodnicy Miasta Gniezna 

z ul. Wrzesińską i drogą wojewódzką nr 260 nazwę: Rondo Powstańców Wielkopolskich. 

§ 2. Położenie ronda obrazuje załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechanowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Bożena Jaworska 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 5999



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5999


		2023-06-09T11:51:41+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




